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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0,00 0,00
ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΡΑΦΗΝΑ

78,58

0,12 0,12 78,46

0,20 0,08 78,38

ΠΡΟΣΟΧΗ

0,49 0,29 78,09

2,48 1,99 76,10

2,76 0,28 75,82

3,63 0,87 74,95

11,54 7,91 67,04

1 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

2

1

ΟΔΟΣ 

ΙΔΑΛΙΟΥ

TC

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

ΡΑΦΗΝΑΣ 

Αρτέμιδα

Αρτέμιδα

Artemida

3

4

5

6

7

8
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

13,31 1,77 65,27

13,31

13,57 0,26 65,01

15,75 2,18 62,83

19,01 3,26 59,57

19,32 0,31 59,26

19,97 0,65 58,61

20,17 0,20 58,41

SHELL

21,17 1,00 21,17 57,41

* * SUPER MARKET ΓΕΓΟΣ

1 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

10

9

Μαρκόπουλο

Markopoulo

11

ΛΙΜΑΝΙ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

ΟΙΚ.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ

12

Αθήνα

13

Αθήνα

Athina

14

Αθήνα

Athens

15

Αθήνα

Athens

16
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

21,88 0,71 * περίπτερο 56,70

23,16 1,28 55,42

23,74 0,58 54,84

23,95 0,21 54,63

25,08 1,13 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ 53,50

0,00

ΚΡΟΥΝΟΣ

1,71 1,71 51,79

3,16 1,45 50,34

4,83 1,67 48,67

1 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

18

17

Λιμάνι

Port

Αυλάκι

Avlaki

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

19

ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ

20

ΚΟΥΒΑΡΑΣ

21

22

Ευαγγελίστρια

23

Προς

Αγ.Νικόλαο

24

ΚΤΗΜΑ TZIORTZI
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

5,87 1,04 47,63

6,73 0,86 46,77

7,12 0,39 46,38

7,82 0,70 45,68

TOURING TROPHY ΠΟΡΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ

8,09 0,27 45,41

16,28 8,19 37,22

*

18,41 2,13 * 35,09

22,97 2)

22,97 4,56

1)

1) ΚΟΛΩΝΑ ΞΥΛΙΝΗ 22,97 30,53

0,00
* 2)

4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

TOURING TROPHY ΑΡΙΣΤΕΡΑ

 Dir ΣΕΧ ΛΑΥΡΙΟ

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

Προσοχή 

ακολουθεί 

Stop

1

25

ΚΤΗΜΑ ΤΖΙΩΡΤΖΗ

26

27

28

29

30

31

32

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΕΤΟΙ 

ΕΙΣΟΔΟΣ Β

ΚΤΗΜΑ

ΜΥΡΙΝΟΥΣ

Ολυμπιακό Κέντρο Ιππασίας

Olympic Equestrian Centre
Ιππόδρομος
Race course
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0,37 0,37
ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ ΔΕΗ

30,16

0,82 0,45 29,71

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΛΩΝΑ

1,02 0,20
 ΔΕΗ

29,51

1,36 0,34 * 29,17

2,40 1,04 28,13

ΠΡΟΣΟΧΗ!

3,14 0,74 Στριβετε με προσοχή! 27,39

4,77 1,63 25,76

5,89 1,12 24,64

1 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

* ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΛΩΝΑ 

ΔΕΗ

ΤΣΙΜΕΝΤΕΝΙΟ

ΚΟΥΤΙ ΔΕΗ

33

34

35

37

38

39

ΚΤΗΜΑ TZIORTZI

40

ΠΡΟΣ ΝΑΟ
ΑΓ.ΕΥCΤΑΘΙΟΥ

ΟΔΟΣ

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

ΟΔΟΣ

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

36
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

7,18 1,29 23,35

7,62 0,44 22,91

7,68

7,66 0,04 22,87
7,66

8,27 0,61
*

22,26

*

1) 8,32

8,32 0,05 22,21
1)

(2
2)

12,01 3,69 18,52

12,18 0,17 18,35

14,76 2,58 15,77

1 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

41

Κερατέα

Λαύριο

Σούνιο

42

ΤΑΒΕΡΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ

43

44

ΑΘΗΝΑ

ATHENS

45

ΛΑΥΡΙΟ

LAVRIO

46

ΚΕΡΑΤΕΑ

47

48

Σαρωνίδα

Ανάβυσσος

ΤΑΒΕΡΝΑ 

Ο 

ΒΑΣΙΛΗΣ
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

16,61 1,85 13,92

18,47 1,86 ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΛΑΚΗ 12,06
ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ

ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΛΩΝΑ

21,37 2,90 9,16

22,66 1,29 7,87

ΠΡΟΣΟΧΗ

29,60 6,94 0,93

29,73 0,13 0,80

30,46 0,73 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 0,07
ΛΑΥΡΙΟΥ

30,53 0,07
περίπτερο

*

ΣΕΧ 2 

ΛΑΥΡΙΟ 0,00

30,53

1 7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΑΦΗΝΑ - ΛΑΥΡΙΟ 17/07/2021 78,58

50

51

ΤΕΝΤΕΣ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ

52

53

54

55

49

ΣΥΝΤΕΡΙΝΑ

ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ

ΔΗΜΟΥΛΑΚΗ

ΜΕΓΑΛΑ ΠΕΥΚΑ

TC

56



Page 8 of 15

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0,00 0,00
ΣΕΧ

ΛΑΥΡΙΟ 83,69

6,61 6,61 77,08

6,80 0,19 76,89

9,30 2,50
ΕΙΚΟΝΟΣΤΑΣΙ

74,39

11,32 2,02
ΑΡΧΑΙΟ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΟ

72,37
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

12,50 1,18 71,19

15,60 3,10 68,09

15,60

22,37 6,77 61,32

2 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

2

3

4

5

6

7

ΤΑΒΕΡΝΑ 

ΣΦΥΡΛΑ

8

TC
1

Αγ.Κωνσταντίνος

(Καμάριζα)

ΠΥΛΗ

4

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ

ΑΥΣΤΗΡΩΣ Η ΔΙΕΛΕΥΣΗ

Π. Φώκαια
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

23,52 1,15
EKO

60,17

32,69 9,17

Αθήνα

Παραλιακώς

Αθήνα

Μεσογείων
51,00

33,39 0,70 50,30

Dir Καλύβια

35,52 2,13 48,17

36,44 0,92 47,25

38,89 2,45 44,80

44,68 5,79 39,01

44,79 0,11 38,90

2 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

9

10

11

12

13

14

15

16

Καλύβια

Kalyvia

Καλύβια

Kalyvia

Κορωπί

Korori

ΟΔΟΣ

ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

44,90 0,11
(Λεωφ.Ευελπίδων)

38,79
(Βάρης Κορωπίου)

45,47 0,57
* Escape

Rentals 38,22

*

45,86 0,39
ΛΕΥΚΗ ΓΡΑΜΜΗ

37,83

0,00

1,18 1,18 36,65

2,08 0,90 35,75

2,39 0,31 35,44

2,81 0,42 35,02

2,94 0,13 34,89

2 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

17

18

19

20

21

22

23

24

ΟΔΟΣ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

3,95 1,01 33,88

4,34 0,39 33,49

5,21 0,87
Dir Παιανία

32,62

5,77 0,56 32,06

6,75 0,98 31,08

7,83 1,08 30,00
50μ

8,14 0,31 29,69

50μ

11,35 3,21 26,48

2 4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

25

26

27

28

29

30

31

32

ΟΔΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥ

Λεωφ. Βασ.

Κων/νου

ΟΔΟΣ ΕΡΧΕΙΑΣ

ERCHEIAS

Αθήνα

Σπάτα

Σπάτα

Spata
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

12,25 0,90
Dir Σπάτα

25,58

12,90

12,86 0,61
    MINI MARKET

24,97

12,86

12,90

13,13 0,27 24,70

13,35 0,22 24,48

16,90 3,55

16,93

30μ 20,93

16,90

18,14 1,24 19,69

20,58 2,44 17,25

20,86 0,28 16,97

2 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

33

34

35

36

37

38

39

40

Αττικό

Ζωολογικό

Πάρκο

Παλλήνη

Γέρακας

Οικισμός

Πανόραμα

Παλλήνης

ΠΕΛΑΣΓΩΝ

PELASGON

ΑΧΑΙΩΝ

ACHEON
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

20,96 0,10 16,87

23,04 2,08 * 14,79

23,65 0,61 14,18

23,97 0,32 13,86

26,13 2,16 11,70

27,44 1,31 10,39

28,13 0,69 9,70

29,57 1,44 8,26

2 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

41

42

43

44

45

46

47

48

4η ΑΧΑΙΩΝ

Νταού Πεντέλης

Αγ.Σπυρίδων

Ι.Μ.Παντοκράτορος

Νταού Πεντέλης

Ι.Μ.Παντοκράτορος

ΔΙΩΝΗ

Δήμος Πεντέλης

Νταού Πεντέλης

Αθήνα

Athina

ΟΔΟΣ

ΠΛΑΣΤΗΡΑ
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

32,17 2,60 5,66

34,49 2,32 3,34

36,99 2,50 0,84

37,31 0,32 0,52

37,38 0,07 0,45

37,61 0,23 0,22

37,69 0,08 0,14

37,82 0,13 0,01

2 7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

49

50

51

52

53

54

55

56

Μαραθώνας

Marathonas

Ραφήνα

Rafina

Ραφήνα

Rafina

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ

Παραλία

Λιμάνι

ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

ΡΑΦΗΝΑΣ

ΟΔΟΣ

ΙΔΑΛΙΟΥ
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28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

37,83 0,01 0,00

28ος ΓΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΙΟ - ΡΑΦΗΝΑ 17/07/2021 83,69

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑ

2 8

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

57

FINISH

RAFINA


